

TOIMINTAKERTOMUS 2009

AO 707

1. JOHDANTO

Toimintavuosi 2009 oli ammattiosaston kahdeskymmeneskahdeksas ja hallituksen kaksivuotiskauden ensimmäinen vuosi. Sairaanhoidopiirin toiminnassa esille tulleet asiat ja suunnitellut muutokset johtivat työntäyteiseen ja vilkkaaseen vuoteen. Hallituksen kokousten asialistat olivat pitkät ja sisällöiltään runsaat. Hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti pidettyihin kokouksiin.

Ammattiosaston positiivinen jäsenmäärän kehitys on turvannut riittävän liittomaksupalautteen saannin Tehyltä. Ammattiosaston talousarvio toteutui tehdyn suunnitelman ja kevätkokouksen päätösten mukaisesti. Ammattiosastolla on ollut riittävästi varoja suunniteltujen toimintojen toteuttamiseen sekä jäsenistön virkistätymistoiminnan tukemiseen.

Oma luottamusmies toiminta vakiintui. Ammattiosastomme neuvotteli työnantajan kanssa useita eri asioista. Myös yhteisiä neuvotteluita muiden liittojen kanssa käytiin mm. tuloksellisuudesta. Paikallisesti neuvoteltiin järjestelyvaraerän käytöstä ja hälytysrahasta, jonka sopimuksen työnantaja sanoi yksipuolisella päätöksellä irti loppukesästä.

Ammattiosastomme aktiivit ovat osallistuneet useihin työryhmätyöskentelyihin vuoden aikana ja päässeet sillä tavoin vaikuttamaan asioihin. Sairaanhoidopiirin strategian valmistelussa ovat ammattiosaston jäsenet olleet mukana vaikuttamassa.

Kevään korvalla julkituodut sopeuttamisvaateet ja useiden miljoonien säästötavoite synnytti liikehdintää jäsenistön keskuudessa. Ammattiosaston aktiivien rooli on ollut seurata ja valvoa, että resurssit eivät mene liian pieniksi. Sijaisten käyttöä rajoitettiin radikaalisti syksyn aikana. Se aiheutti useissa työpisteissä työntekijöiden väsymistä ja yhteydenottoja luottamushenkilöihin.

Liittokokousvaaleissa oli ehdokkaina useita ammattiosaston aktiivitoimijoita. Ammattiosastomme äänestysprosentti oli 40.1.

Luottamusmiesjärjestelmä muutettiin vastaamaan tulevaa uutta tulosvastuuyksikkömallia. Syksyn luottamusmiesvaaleissa valittiin kuusi alueluottamusmiestä ja kuusi varaalueluottamusmiestä.

Virkistystoimintaa jäsenistölle järjestettiin teatterien ja ruskaretken merkeissä. Eden-lippuja on ollut jaossa entisten vuosien tapaan. Voimavarakoulutuspäivä pidettiin helmikuussa, jossa maalaislääkäri Kiminkinen antoi toistamiseen omia ”reseptejään” jaksamiseen. Perheille suunnattua toimintaa oli lasten sisäleikkipihatapahtuman puitteissa. Eläkeinfoilta toteutettiin syksyllä. Marraskuulle suunniteltu ay-toiminnan koulutuspäivä jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Järjestetyt retket ja tilaisuudet toteutuivat tehdyn talousarvioin puitteissa.

Tiedon välittäjänä jäsenistölle käytettiin aktiivisesti ammattiosaston nettisivuja, joita jäsenet ovat oppineet aktiivisesti hyödyntämään ja lukemaan. Lisäksi sairaalan viikkotiedotteessa on ollut

ammattiosaston oma tiedotussivu. Yhdysjäsentiedottamisessa sairaalan sisällä on sähköpostin käyttö jo vakiintunut käytäntö.

Yhteistyötä muiden ammattiosastojen kanssa toteutettiin mm. yhteisissä tapaamisissa ja koulutustilaisuuksien yhteydessä.

2. JÄSENMAÄRÄ

Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 2748 jäsentä, nettolisäystä tuli 58 jäsentä. Toivotamme kaikki uudet jäsenet tervetulleeksi ammattiosastoon.

3. AMMATTIOSASTON KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 17.3.2009 Hotelli Holiday Innissä. Kokoukseen osallistui 24 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä käytiin läpi ajankohtaisia asioita. Sääntömääräisissä asioissa edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisina. Kokous myönsi ammattiosaston hallitukselle tili- ja vastuuvapauden.

Ajankohtaiskatsauksessa oli aiheina Tehyn liittovaltuusto- ja kokousvaalit, neuvotteluasiat, PPSHP:n tuleva strategia ja organisaatiouudistus sekä luottamusmiesorganisaatio.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 17.11.2009 Hotelli Holiday Innissä. Kokoukseen osallistui 27 jäsentä. Kokouksen alkuun oli pyydetty puhumaan sairaanhoitopiirin hallituksen puheenjohtaja Kyösti Juujärvi. Hän käsitteli tulevaa sairaanhoitopiirin strategiaa ja siihen liittyviä seikkoja.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi, käsiteltiin ja hyväksyttiin ammattiosaston sääntömuutos perustuen Tehy ry:n sääntöihin. Ajankohtaiskatsauksessa oli aiheina luottamusmiesvaalit, H1N1 pandemia ja palkankorotukset 1.1.2010.

Ylimääräisiä jäsenkokouksia pidettiin yksi 1.4.2009, jossa aiheena oli henkilöstöneuvoston edustajien valinta.

Jäsentilaisuuksia pidettiin kaksi. Ensimmäinen oli 26.1.2009, jossa aiheena olivat liittokokousasiat. Ammattiosasto teki liittokokousaloitteen: Tehyn alueellisen ja paikallisen toiminnan resurssien lisääminen. Aloite sai paljon kannatusta liittokokouksessa, mutta valitettavasti se ei mennyt läpi äänestyksessä. Toinen jäsentilaisuus oli 26.8.2009. Tilaisuudessa käsiteltiin kutsurahasopimusta, säästöjä, mahdollisia lomautuksia ja H1N1 influenssatilannetta.

4. HALLINTO

4.1. Ammattiosaston hallitus kaudella 2009 – 2010

Puheenjohtaja: Marja Niskasaari, läsnä kokouksissa 13 kertaa

Varsinaiset jäsenet	läsnä kokouksissa
Markku Vaarala	9 kertaa
Arja Tunturi	13 kertaa

Kalevi Lämsä	10 kertaa
Minna Tikkanen	12 kertaa
Tuija Parkkonen	12 kertaa
Merja Lausmaa	13 kertaa
Pirkko Karjaluo	11 kertaa
Heli Finnberg	11 kertaa
Varajäsenet	
Petra Neitola	10 kertaa
Marko Hyvönen	1 kerta
Tuula Katiska	7 kertaa
Päivi Kyllönen	11 kertaa
Katri Larinen	11 kertaa
Johanna Pietikäinen	8 kertaa
Esa Ervasti	3 kertaa
Arja Ryökäs	8 kertaa

Ammattiosaston hallitus kokoontui yhteensä 14 kertaa vuoden aikana. Kokouksiin on kutsuttu hallituksen varsinaisten ja varajäsenten lisäksi tehyläiset luottamusmiehet, varaluottamusmiehet, tehyläiset työsuojeluvaltuutetut ja varavaltuutetut. Osa luottamusmiehistä ja työsuojeluvaltuutettu Leena Rauta-aro ovat osallistuneet aktiivisesti kokouksiin. Ammattiosaston toimintaan liittyvistä asioista tärkeimpiä ovat olleet jäsenten edunvalvonta, virkistys- ja opintokerhotoiminta. Ylivoi- maisesti eniten hallituksen kokouksissa käsiteltiin paikallisiin neuvotteluihin ja sopeuttamistoi- miin liittyviä asioita. Myös uusi tuleva sairaanhoitopiirin strategia ja siihen liittyvä valmistelutyö oli usean kokouksen esityslistalla. Lisäksi mm. keväällä käsiteltiin Tehyn liittokokousvaaleihin liittyviä asioita ja jäsenistön aktivointia äänestämään vaaleissa. Syksyllä vastaavasti luottamus- miesvaalit ja niiden järjestäminen työllistivät hallitusta. Ammattiosaston neuvottelijoina toimivat pj Marja Niskasaari sekä hallituksen jäsenet Arja Tunturi ja Tuija Parkkonen. PPSHP:n Tehyn pääluottamusmies Juha Honkakoski ja varapääluottamusmies Kalevi Lämsä ovat osallistuneet neuvotteluihin asiantuntijajäseninä.

4.2. Ammattiosaston edustus

Ammattiosastomme edustus Tehyssä v. 6/2006 – 6/2009

Tehyn hallitus: Kalevi Lämsä
Tehyn valtuusto: Marja Niskasaari, Marja-Liisa Pylväs, Pirjo Sirviö
Tehyn valtuuston varajäsenet: Esa Ervasti

Ammattiosastomme edustus Tehyssä v. 6/2009 – 6/2012

Tehyn hallituksen varajäsen Marja Niskasaari
Tehyn työttömyyskassan jäsen Kalevi Lämsä
Tehyn valtuusto: Marja Niskasaari, Anneli Näppä, Kalevi Lämsä ja Juha Hon-
kakoski
Tehyn valtuuston varajäsenet: Minna Tikkanen

Tehy PPSHP

Marja Niskasaari ja varalla Markku Vaarala
Luottamusmiesten yhdyshenkilö Ari Heikkinen

Sairaanhoitopiirin Tehy ry:n pääluottamusmies kaudella 10/2007- 2009:
Pääluottamusmies Juha Honkakoski ja varapääluottamusmies Kalevi Lämsä.

Tehy ry:n luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet alueittain 10/2007 – 2009:

Alue	Luottamusmies	Varaluottamusmies
1: Kirurgian klinikka, pkl, urol.pkl, os. 2 ja 3, yhteiset, infektioiden torjunta	Anita Ruonala	Pia Karsikas
2: Os. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9	Olli Partio	Merja Lausmaa
3: Anestesia, keskusleikkausosasto, keskiklinikan anestesia, välinehuolto	Anneli Näppä	Tuula Katiska
4: Teho 1 ja 2, lyhki	Markku Vaarala	Riitta Leskelä-Martikainen
5: Fysiatria	Arja Tunturi	Tuula Merinen
6: Neurologia, lääkinnällinen kuntoutus, yleissairaalapsykiatrian pkl, muut kuin ylihoitajien alaiset tehyläiset	Leena Vehkaperä	Janne Holappa ad. 5/09 Tuula Ala-aho 5/09 ->
7: Naistentaudit ja genetiikka	Ritva Saari	Outi Kajula
8: Ihotautien, syöpätautien ja sädehoidon vastualueet	Ritva Saarenpää	Tuija Parkkonen
9: Silmätaudit ja KNK	Maire Haanela	Arja Korhonen
10: Gastro, sisätautien pkl, kardiologia, munuaisosasto, teho 3, os.35	Kaisa Julmala	Arja Näppä
11: Os. 31, 34, 36, 37, 42, keuhkofunktiolaboratorio	Katri Larinen	Riitta Hirvikoski
12: Yhteispäivystys	Heli Huhtala- Isopoussu	Juha Kippola
13: Pkl, os. 51, 55, 62	Anne Puotiniemi	Outi Suopajarvi
14: Lasten leikkausosasto, os.60, 64, 65	Päivi Kyllönen	Esa Ervasti
15: Laboratoriot, mikrobiologia, KNF, patologia	Ari Heikkinen	Raija Marttila
16: Radiologia	Markku Jaakkola	Minna Tikkanen
17: Hammas- ja suusairauksien vastualue	Arja Ryökäs	Tuula Siira

Luottamusmiesorganisaatio ja -vaalit

Luottamusmiesorganisaatio koki suuren muutoksen syksyllä, kun ammattiosaston hallitus päätti muuttaa organisaatiomallin vastaamaan tulevaa tulosvastuualueorganisaatiomallia. Tulosvastuualueita tulee olemaan kuusi ja niiden toiminta alkaa virallisesti vuodesta 2011. Entinen 36 luot-

tamusmiehen ja varaluottamusmiehen organisaatiomalli purettiin ja tilalle tuli kuuden alueluottamusmiehen ja kuuden vara-alueluottamusmiehen organisaatiomalli. Luottamusmieskausi on 4 vuotta 2010–2013. Luottamusmiesvaalit pidettiin 16–18.11.2009.

Valitut alueluottamusmiehet:

Näppä Anneli
Lausmaa Merja
Lämsä Kalevi
Neitola Petra
Tikkanen Minna
Tunturi Arja

Valitut vara-alueluottamusmiehet

Larinen Katri
Näppä Arja
Ala-aho Tuula
Ruonala Anita
Näsänen Johanna
Merinen Tuula

Luottamusmiesvaaleissa valittiin myös PPSHP:n pääluottamusmies vuosille 2010–2013. Juha Honkakoski valittiin jatkamaan tehtävässä. PPSHP:n varapääluottamusmiehen tehtäviä vuosina 2010–2013 hoitaa Tehy PPSHP:n päätöksen mukaisesti eniten OYS:n alueluottamusmiesvaaleissa ääniä saanut alueluottamusmies. Eniten ääniä sai Anneli Näppä.

OYKS:n Henkilöstöneuvosto: 2009 – 2012

Varsinainen:

Elisa Piippo fysioterapeutti S-fysiatria
Riitta Kymäläinen, sh os.31
Ari Heikkinen, lab,hoitaja päiv.lab
Kaisa Lehtinen sh os. 34
Marja Niskasaari, os.8
Päivi Kyllönen, last.hoitaja

Varalla:

Arja Tunturi k-fysiatria
Katri Larinen, sh os.34
Outi Kajula, klö perin.pkl
Merja Lausmaa, os.8, tietohallinto
Markku Vaarala, teho 1
Maire Haanela, last.hoitaja os. 25

STTK:n valtuusto 2005 – 11/2009

Kalevi Lämsä

STTK:n edustajisto 11/2009–2013

Juha Honkakoski
Kalevi Lämsä, varajäsen

STTK:N aluetoimikunta 2009–2011

Marja Niskasaari

Terveystieteiden työttömyyskassan hallitus 06/05–06/09

Marja-Liisa Pylväs

Sairaanhoitopiirin yhteistyötoimikunta 05/2009

Kalevi Lämsä, varalla Marja Niskasaari
Leena Rauta-aro työsuojelun edustajana

Sairaanhoitopiirin yhteistyötoimikunta 05/2009 ->

Marja Niskasaari ja varalla Markku Vaarala
Juha Honkakoski ja varalla Kalevi Lämsä
Leena Rauta-aro työsuojelun edustajana

Sairaanhoitopiirin johtoryhmä:

Leena Rauta-aro
Varalla Kalevi Lämsä (-25.5.2009)

Työsuojelu 2006 – 2009:

Leena Rauta-aro, työntekijäasemassa olevien hoitohenkilökunnan työsuojeluvaltuutettu
Pirkko Haapajärvi, työntekijäasemassa olevien hoitohenkilökunnan työsuojelun I varavaltuutettu
Esa Ervasti, työntekijäasemassa olevien hoitohenkilökunnan työsuojelun I varavaltuutettu
Eila Rätty, työntekijäasemassa olevien hoitohenkilökunnan työsuojelun II varavaltuutettu
Arja Sihvonen, toimihenkilöasemassa olevien I varavaltuutettu
Heikki Mukka, toimihenkilöasemassa olevien II varavaltuutettu

5. TOIMINTA

5.1 Yhdysjäsenoiminta

Yhdysjäsenoiminnan vastuuhenkilönä ja yhdysjäsenverkoston huoltajana toimi varapuheenjohtaja Markku Vaarala. **Yhdysjäsen tilaisuuksia** järjestettiin kaksi kertaa vuoden aikana. Kevätkauden tilaisuus oli 24.2.2009, johon osallistui 41 yhdysjäsentä. Tilaisuudessa kuultiin terveisiä Tehyn Oulun aluetoimistolta Anne Pelkosen kertomana. Kalevi Lämsä kertoi luottamusmiestötoiminnasta ja neuvotteluasioista. Marja Niskasaari kävi läpi laman vaikutuksia ja mahdollisia sopeuttamissuunnitelmia sairaanhoitopiirissä, Tehyn valtuusto- ja liittokokousvaaliasioita sekä syksyn luottamusmiesvaaleja. Arja Tunturi ohjasi jäsenlomakkeen täyttämässä. Syyskauden tilaisuus pidettiin 10.9.2009, johon osallistui 33 jäsentä. Tehyn Oulun alueen alueesiamies Erja Marjeta puhui ammattiosastorakenteista, opiskelijajäsenyydestä, luottamusmiesvaaleista ja lomautuksesta. Juha Honkakoski selosti kutsurahasopimusta, säästöjä ja strategiaohjelmaa. Marja Niskasaari kertoi luottamusmiesvaaleista OYS:ssa, sopeuttamisohjelmasta ja ammattiosaston tiedottamiskanavista. Arja Tunturi toi esille ongelmia, joita oli esiintynyt jäseneksi liittymislomakkeiden täyttämässä.

5.2 Järjestökoulutus

Tehyn Pohjois-Suomen neuvottelupäiville Tornioon 25–26.3.2009 osallistuivat Marja Niskasaari, Kalevi Lämsä, Juha Honkakoski, Petra Neitola ja Markku Vaarala.

Vastaavat syksyn neuvottelupäivät olivat Kalajoella 14–15.10.2009. Päiville osallistuivat Tuija Parkkonen, Minna Tikkanen, Petra Neitola.

Työmarkkinatutkinto-opinnot Aktiivi-instituutissa Helsingissä saivat päätökseen Marja Niskasaari, Juha Honkakoski ja Markku Vaarala. Katri Larisella on opinnot menossa ja opinnot aloitti aluetuottamusmies Anneli Näppä.

Valtakunnallisia ammattiosastojen puheenjohtajapäiviä ei ollut.

Eri alueiden luottamusmiehet ovat osallistuneet aktiivisesti luottamusmieskoulutuksiin sekä luottamusmiesten neuvottelupäiville.

Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti Tehyn järjestämiin ammattiosastotoimijoiden koulutuksiin.

5.3 Tiedottaminen

Tiedostusvastavana on toiminut hallituksen jäsen Pirkko Karjaluoto ja varalla hallituksen varajäsen Päivi Kyllönen. Heidän aktiivisen työskentelyn ansiosta tiedottaminen tehostui ja kehittyi. Pirkko Karjaluoto on vastannut nettisivujen päivittämisestä aktiivisesti. Sivuilla on ollut luettavissa aina ajankohtainen tieto. Hän jäi virkavapaalle OYS:sta 7.9.2009, jolloin tehtävät jaettiin siten, että Pirkko on huolehtinut nettisivut ja Päivi Kyllönen talossa tapahtuvan tiedottamisen. Nettisivut ovat jäsenistön mielestä hyödyllinen ja hyvä tiedon välittäjä. Lisäksi sieltä on luettavissa ohjeita esim. jäsenlomakkeen täyttämiseen. Kävijälaskurin mukaan sivuja luetaan aktiivisesti. Sairaalan viikkotiedotteessa käytettävää tilaa rajoitettiin syksyllä yhteen sivuun per järjestö. Yhdysjäsenille laitettiin ko tiedotteita pidennettyinä versioina ja pyydettiin tulostamaan yksikköjen ilmoitustauluille. Lisäksi tärkeistä tapahtumista tiedotettiin erillisillä tiedotteilla. Tehy-lehden kautta on tiedotettu sääntömääräisistä kokouksista. Uusille jäsenille jäsenihteeri on laittanut sisäisessä postissa tai postittanut kirjeet, jossa kerrotaan ammattiosaston toiminnasta.

5.4 Jäsenmaksu

Ammattiosasto ei peri erillistä jäsenmaksua, mutta valvoo Tehylle suoritettavaa liittomaksun perintää.

5.5 Palkka ja työsuhteasiat / Neuvottelu ja edunvalvonta

Vuoden 2009 alussa käytiin työryhmätyöskentelyä työaikapankista. Työryhmän työ jäi odottamaan sähköisen työajan seurannan laajentamista sairaanhoitopiiriin, joka toteutetaan 2010 aikana.

TVA-uudistamistyöryhmä jätti esityksensä työntajalle helmikuussa 2009. Asia on edelleen työntajalla harkinnassa.

Toukokuussa 2009 jaettiin Tehy-sopimuksen 0,5 % yleiskorotus + 0,3 % järjestelyvaraerä. JVE:stä kohdennettiin päältä hoi040 hinnoittelussa oleville, eli hoitoalan ammattitehtäviin, jotta heidät saataisiin TVA-tavoitetasoille. Työntaja ei suostunut kerralla hoitamaan kaikkia kuntoon. Asia hoidetaan loppuun 2010 jve:stä.

Teho-hoitohenkilöstön vajauksen vuoksi työntaja sovelsi kesän ajan ns. hoitotakuun lisätyösopimusta tehon ylimääräisiin työvuoroihin, jotta potilasturvallisuus saataisiin turvattua. Lisätyökorvauksen käyttö oli kokonaisuudessaan aiottua pienempää.

Keväällä 2009 sairaanhoitopiiri aloitti ns. talouden sopeuttamiset. Tämä ei aiheuttanut irtisanomisia, mutta monella määräaikaisella tehyläisellä eivät työt jatkuneet kesän jälkeen. Ammattiosaston mielestä tämä oli työntajalta lyhytkatsoista politiikkaa. Lisäksi tämä heijastuu hoitotakuujonojen suurena kasvuna.

Syksyllä 2009 aloitettiin neuvottelut Tehy-sopimuksen 5§ tuloksellisuus erästä. Asia on edelleen kesken.

Työntantajan kanssa neuvoteltiin ja tarkennettiin syksyllä 2009 erilaisten virka-/työvapaiden myöntämisiä.

Syksyllä 2009 TEHY PPSHP sanoi irti hoitotakuun lisätyösopimuksen seurauksena sille, että työntantaja irtisanoi kutsuraha sopimuksen. Asiasta päästiin kuitenkin hyväksyttävään neuvottelutulokseen lopulta. Sairaanhoidopiirissä on edelleen Suomen paras hälytysraha sopimus.

Tehy neuvotteli vaihteeksi tehtävien siirroista ja tehtävien jaoista, tavoitteena saada koko sairaanhoidopiirin yhteiset ohjeet. Asian tiimoilta perustettiin työryhmä, mikä on saanut tuotoksen valmiiksi. Asia odottaa edelleen työntantajan hyväksyntää.

2009 lopultakin varmistui Tahkokankaan erityishuoltopiirin yhdistyminen sairaanhoidopiiriin 2010 vuoden alusta. Henkilöstön asemaa koskevissa neuvotteluissa oli merkittävä rooli Tehyn edustajilla.

2009 käytiin työsuojeluvaalit sekä luottamusmiesvaalit. Tehy sai neuvoteltua yhden kokopäiväisen työsuojeluvaltuutetun lisää, edustamaan hoitohenkilöstöä. Lisäksi Tehy sopi omasta luottamusmiesorganisaation kehittämistä työntantajan kanssa.

5.6 Jäsentilaisuudet kohdistetuille ryhmille

Jäsentilaisuus osastonhoitajille ja apulaisosastonhoitajille oli 31.3.2009.

Ylihoitajatapaaminen oli 18.5.2009.

Toisen asteen tutkinnon suorittaneiden jäsenilta oli 19.5.2009.

Infotilaisuus kesätyöntekijöille pidettiin 9.6.2009.

Yhdysjäsentilaisuudet kts kohta 5.1.

5.7 Virkistys- ja opintotoiminta

Sairaanhoidopiiriin luottamusmiesten koulutuspäivä oli 15.1.2009. Koulutuspäivän teemana oli työaika. Lisäksi kuultiin sairaanhoidopiirin johtajan mietteitä tulevien vuosien visioista sairaanhoidopiirissämme.

14.2.2009 pidettiin voimavara koulutuspäivä, jossa oli puhumassa maalaislääkäri Kiminkinen mitä on terveys järjellä ajateltuna ja mitä tehdä, kun töissä on niin mukavaa? Tilaisuudessa käytiin myös läpi Tehyn liittokokoukseen liittyviä asioita.

Eläketietoussilta oli 17.9.2009. Aiheesta joustava työeläketurva oli puhumassa Tuula Ahlgren Telasta.

Perheille järjestettiin 13.10.2009 Hop-Lop sisäleikkipuistopäivä. Päivään sisältyi infoa ammattiyhdistystoiminnasta.

Ay toiminnan perusteet koulutuspäivä suunniteltiin pidettäväksi 14.11.2009. Päivä jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Virkistystoimintaa järjestettiin jäsenistölle seuraavasti:

Ruskaretki Leville tehtiin 11–13.9.2009.

Teatteriesityksiä järjestettiin kaksi:

Hiirenloukku Oulun työväen näyttämö 28.3.2009.

Teatteri RIO 10.12.2009.

Kylpylä Eedenin jäsenhintaisia lippuja on myyty entisen mallin mukaisesti. Lippujen kysyntä on ollut vilkasta.

Elokuvaliput annettiin kevätkokoukseen osallistuneille Tehystä tilattujen viallisten led-valojen tilalta.

5.8 Muu toiminta

Vuoden ”Hyvä Ihminen” kilpailuun ilmoitettiin kuusi ehdokasta. Tunnustus myönnettiin sädehoito-osaston röntgenhoitaja Ritva Saarenpäälle. Ehdotuksen takana olivat hänen 32 työkaveria.

6. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oulun alueen Tehyn ammattiosastojen hallitusten yhteinen keskusteluilta oli Tehyn aluetoimistolla 18.2.2009. Järjestämisvastuu oli psykiatrian klinikan ammattiosastolla. Illan aikana käytiin keskustelua kunkin ammattiosaston ajankohtaisista asioista.

Yhteistyötä on toteutettu ammattiosastojen kanssa myös eri koulutustilaisuuksissa esim. Pohjois-Suomen neuvottelupäivillä, valtakunnallisilla neuvottelupäivillä ja luottamusmieskursseilla.

7. TALOUS

Ammattiosaston taloutta on hoidettu suunnitellun talousarvoin mukaisesti. Talousarvio on tehty Tehy ry:ltä tulevan arvioidun jäsenmaksupalautteen perusteella. Hallitus on kokouksissaan tarkastellut taloustilannetta säännöllisin väliajoin. Maksuliikenteen on hoitanut taloudenhoitaja Minna Tikkanen. Ammattiosaston kirjanpito on ostettu Laskentatoimi Markkula Ky:stä.

Tilintarkastajina ovat toimineet:

Jussi Ristola, HTM ja Sirpa Vaara

Varatilintarkastajina ovat toimineet:

Pentti Malinen ja Leena Rauta-aro

Ammattiosaston tili on Oulun Osuuspankin pääkonttorissa. Tilinkäyttöoikeus on puheenjohtajalla ja rahastonhoitajalla. Osuuspankin pankkikortti on puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla.

